АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
     БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКИЙ  РАЙОН
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

               От 25.05.2020   № 13-р
                         С.Барабановка

О внесении изменений и дополнений в
 Постановление № 6-п от 14.02.2019 года

	  1. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в приложение № 2  распоряжения № 14-р от 03.03.2016 г., «Об утверждении  положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих  в администрации муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Барабановский  сельсовет, её состава,  исключить из списка Панасюк Т.Н.., добавить в список Рудик С.М..
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
           3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации М.О  Барабановский сельсовет.

Глава администрации МО
Барабановский сельсовет                                                                    В.Н.Киян

	Приложение № 2
к Распоряжению Администрации
 Барабановский сельсовет
от 25.05.2020г. № 13-р

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
в администрации муниципального образования
Барабановский  сельсовет

Киян			                            – председатель комиссии,
Виктор Николаевич                         глава администрации  сельсовета

Рудик
Светлана Михайловна  	        –  заместитель председателя комиссии,
                                                           Специалист 1 категории  администрации

Агрызкова 				     – секретарь комиссии,
Надежда Егоровна                     Специалист 1 категории  администрации

Члены комиссии:

Депутаты Совета депутатов из состава комиссии по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих, вопросам АПК.
по согласованию.
1. Липняков А.Г.
2. Свиридов С.Е
3. Исаева Т.И.
4. Гарасько Н.В.

Глава администрации МО
Барабановский сельсовет                                                                    В.Н.Киян

Разослано:прокурору,в дело